

# **Enoteca ApS**

Dronningens Tværgade 43  
1302 København K.  
CVR nr. 21 80 01 47

## Ekstern årsrapport for 2016 (18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23/6 2017

dirigent



## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 21800147  
Hjemsted: København  
Stiftet: 1. september 2008  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Paolo Lolli

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance.....	7
Noter .....	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.000.

Egenkapitalen udgør kr. -29.541.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-5.000
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-5.000</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....		-5.000
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-5.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	AKTIVER	Note	31/12-15
AKTIVER .....			
			0
			0

## Balance pr. 31. december 2016

		Note	31/12-15
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-154.541	-149.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<u>-29.541</u>	<u>-24.541</u>
Anden gæld .....		<u>29.541</u>	<u>24.541</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>29.541</u>	<u>24.541</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u>29.541</u>	<u>24.541</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	
Årets regulering af udskudt skat .....	0	95.319
Skat af årets resultat i alt .....	0	95.319

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	-149.541	-	-5.000	-154.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	-24.541	0	-5.000	-29.541